



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001549503
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รัตน.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท วีโออาร์.ซีพีเพลย์ แอนด์ เซ็นซิเนียร์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 79/10 ซ.ประชาชื่น-นนทบุรี 7
 อ.ประชาชื่น
 ต.บางเขน อ.เมือง
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ตามมติที่ประชุม กก.ก.ล.ว. 16 พ.ค.62
 จำนวน 12 รายการ วงเงินงบประมาณ 241,594 บาท
 วงเงินรวมภาษี 258,505.58
 ลงนาม/การ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-040-0004 CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	361.000 ชิ้น	28.00	10,108.00
2	1-02-041-0007 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	392.000 ชิ้น	26.00	10,192.00
3	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. หางปลั๊กมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	258.000 ชิ้น	25.00	6,450.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๙ พ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๙ พ.ค. ๒๕๖๒



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 ลือชัย รุ่งเรือง
 หัวหน้างาน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงที่แนบมา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001549503
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	411.000 ชิ้น	75.00	30,825.00
5	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์	480.000 ชิ้น	27.60	12,960.00
6	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์	480.000 ชิ้น	28.00	13,440.00
7	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์	368.000 ชิ้น	28.00	10,304.00
8	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์	416.000 ชิ้น	29.00	12,064.00
9	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์	447.000 ชิ้น	31.00	13,857.00
10	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.BEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์	418.000 ชิ้น	33.00	13,794.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ พ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ พ.ค. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

นาย.....
 ตำแหน่ง.....
 วันที่ ๑๗/5/๖๒

หมายเหตุ เงินไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001549503
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาเลขที่ 23 หน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11	1-04-003-0012	FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 65 แอมป์	480.000 ชิ้น	108.00	51,840.00
12	1-04-003-0013	FUSE LINK 22 KV. 100 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 100 แอมป์	460.000 ชิ้น	120.00	55,200.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					241,594.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					241,594.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					16,911.58
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					258,505.58
(สองแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุวิทย์ วัฒนศิริ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวสุวิทย์ วัฒนศิริ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ผู้ตรวจรับพัสดุ
 (นางสาวสุวิทย์ วัฒนศิริ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 17/5/62